
 
Ge mig snö! Snart kanske det inte spelar någon roll om de svenska vintrarna inte bjuder på så mycket snö. Kanske är Isabergstoppen bara ett EU-
bidrag ifrån en inomhusbacke?. Foto, Arkivfoto: Yvonne Cedergren 
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Skidåkning inomhus kan bli verklighet 

 
"Det angår hela regionen" 
 
Av: Yvonne Cedergren  

 
SKIDSPORT. Som Västbo Andan tidigare berättat om så kan det så småningom bli möjligt att åka skidor 
inomhus i Sverige. Det stora projektet med att bygga in Isabergsbacken i Hestra beräknas landa någonstans på 
isiga 350 miljoner kronor. Den 8 januari ska en förfrågan om EU-bidrag vara inlämnat och då måste stiftelsen 
kunna visa upp officiella medfinansiärer. Något som både Gislaved och Gnosjö kommun ställer upp på.  
 
Kjell-Åke Gustavsson på Isaberg berättar att arbetet är en lång och demokratisk process som måste få ta sin tid. 
- Det ritas och beräknas för fullt. Att det tar tid och ska igenom en massa instanser får man respektera. Först i 
april/maj kan vi räkna med att ha några konkreta svar.  
Men han förklarar också att det hela tiden föregår en skicklig dialog med stiftelserna, stadsarkitekt och folk från 
både Gnosjö och Gislaved.  
- Vi jobbar alla hårt för att ro det iland. 

Kommunerna: Ja, tack 
LarsÅke Magnusson(kd), kommunstyrelsens ordförande i Gnosjö förklarar varför de valt att vara delaktiga i 
planerna på en inglasad skidbacke.  
- Gnosjö borgar för sin andel i stiftelsen, 9,24 mkr. Vi tycker att det är en chans för hela regionen att utvecklas 
inom turist och besöksnäringen och en chans att få tillväxt. Det sätter inte bara Isaberg, utan också Gnosjö och 
Gislaved på kartan såväl nationellt som internationellt. Man kan bara ana vad det betyder för nya näringar och 
entreprenörer i turistbranschen.  
I Gislaved håller Carina Johansson(c) men om att detta är oerhört positivt och något som angår hela regionen.  
- Styrelsen var så gott som eniga om att teckna en borgen på cirka 90 miljoner. Detta är en unik satsning som 
inte bara skulle sätta kommunen, utan Småland och hela Sverige på världskartan. 500 000besökare där skulle 
kunna ge runt 100 ortsarbetstillfällen och en chans att utveckla både turismen och näringslivet.  
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